

VIL DU KOMBINERE DIN INTERESSE FOR TEKNIK, KOMMUNIKATION OG INFORMATIONSSYSTEMER MED LIVET SOM FRIVILLIG SOLDAT?

Så kan du nu søge stabsstillingen som Radiomand (RDOMD) ved signalsektionen (S6/CIS), i Hjemmeværnets Særlige Støtte og Rekognosceringskompagni (SSR).

S6/CIS (Communication and Information Systems) har ansvaret for, at kommunikation og informationsdeling mellem enheden og vores samarbejdspartnere, kan foregå på en sikker og hensigtsmæssig måde, både nationalt og internationalt. S6/CIS er med til at etablere og drive Taktiske Operations Centre (TOC), men er også med i felten og løse opgaver, samt uddanner enhedens medlemmer indenfor moderne Radio- og kommunikationssystemer.

Som RDOMD i sektionen, vil du skulle favne bredt og kunne arbejde med bl.a. personel fra nationale og internationale specialoperationsstyrker, både under uddannelse, øvelser og operative indsættelser.

Sektionen karakteriseres ved et stort ejerskab for opgaveløsningen, hvor alle tager ansvar. Fagligheden er høj og man respekteres for sine kvalifikationer på tværs af grader.

S6/CIS tager ansvaret for, at du bliver uddannet og trænet til, at kunne varetage din opgave. Du vil få et introduktionsforløb til enheden, gennemgå funktionsuddannelse i ind- og udland, samt modtage sidemandsoplæring af de andre rutinerede soldater i sektionen. Du vil selv have stor indflydelse på din uddannelse og udvikling.

I S6/CIS er mulighederne mange i forhold til din videre udvikling i enheden. Her kan du blive alt fra Stabshjælper til Signal- og IT-befalingsmand, hvor faglighed er i højsædet, men soldaterhåndværket også er en del af dagligdagen.

Vi søger stillingen som RDOMD besat med tilknytning til Flyvestation Skalstrup og/eller Flyvestation Tirstrup. SSR er en landsdækkende enhed, der holder til på Flyvestation Skalstrup og Flyvestation Tirstrup.

Om dig:

Vi forventer at du tager ansvar for dig selv og dine evner således, at du til enhver tid vil kunne helbredsgodkendes, bestå din trænings tilstands prøve, fremvise basale soldatermæssige færdigheder og udføre din funktion i kompagniet som RDOMD.

Vi forventer ligeledes at du er respektfuld, professionel, opsøgende og god til at samarbejde både internt i S6/CIS, men også eksternt med de andre sektioner og samarbejdspartnere.

- Du respekterer de forskelligheder du vil opleve blandt de andre soldater i kompagniet.
- Du udviser en professionel holdning og møder til rette tid, i rette påklædning med det rette engagement.

- Du venter ikke på at opgaverne bliver serveret for dig, men opsøger dem og er på forkant.

I SSR har vi tillid til hinanden og det vil vi også have til dig, allerede fra første dag. Det er et krav at du kan sikkerhedsgodkendes til HEMMELIGT, samt optages som frivillig i Hjemmeværnet.

Ønskelige erfaringer:

- HF signalkommunikation.
- TACSAT (Tactical Satellite Radio).
- SITAWARE og/eller ATAK.
- Generel transmissions erfaring inden for parabol og radio.
- Kørekort B, gerne også C og CE.

Lyder dette som noget for dig, så ser vi frem til at modtage en motiveret ansøgning, herunder et civilt og militært CV, hvis muligt også vedhæftede en oversigt over dine militære uddannelser (Q'er).

Sendt din ansøgning med tilhørende bilag til: HVKSSR@HJV.DK

Ansøgningsfrist er 01 APRIL 2024, men send din ansøgning hurtigst muligt.

Hjemmeværnets Særlig Støtte og Rekognosceringskompagni (SSR) er specialuddannet i indhentning af informationer under vanskelige taktiske forhold og støtter løsningen af forsvarets nationale og internationale opgaver.

Som Hjemmeværnets nationale specialstyrke skal SSR bl.a. kunne støtte Forsvarets specialoperationsstyrker med patruljer og stabspersonel - også internationalt. Det stiller store krav til den enkelte soldat.

SSR er lokaliseret på Flyvestation Skalstrup ved Roskilde og på Flyvestation Tirstrup ved Aarhus.

Læs mere om Hjemmeværnets Særlige Støtte og Rekognosceringskompagni her:

<https://www.hjv.dk/oe/hvkSSR>

